	
	8. melléklet  1/2014. (II.13.) önkormányzati rendelethez
	
	
	
	
	
	
	

	Az önkormányzat 2014. évi engedélyezett létszáma 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	 
	Költségvetési szerv
	Teljes munkaidős
	Részmunkaidős 
	Közfoglal-koztatottak
	Összesen

	 
	 
	eredeti
	tól 
	eredeti
	02.01-től
	től
	eredeti
	név
	név

	 
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	1.
	Vértestolna Község Önkormányzata
	3,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	4,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége
	2,00
	0,00
	 
	 
	 
	2,00
	0,00
	0,00

	1.4
	Falugondnoki szolgálat
	1,00
	0,00
	 
	0,00
	 
	1,00
	0,00
	0,00

	1.5
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	 
	 
	 
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.6
	Egyéb közfoglalkoztatás
	 
	 
	 
	 
	1,00
	1,00
	0,00
	0,00

	2.
	Vértestolnai Katicabogár Ném.Nemz Óvoda
	4,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4,00
	0
	0

	2.1
	Óvodai intézményi étkeztetés
	1,00
	0,00
	 
	 
	 
	1,00
	0
	0

	2.2
	Óvodai nevelés ellátás
	2,00
	0,00
	 
	 
	 
	2,00
	0
	0

	2.3
	Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás
	1,00
	0,00
	 
	 
	 
	1,00
	0
	0

	4.
	Létszám mindösszesen :
	7,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00
	8,00
	0,00
	0,00

	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Harmados Oszkár 
	
	
	
	
	Szakmáry Lászlóné
	
	

	
	polgármester
	
	
	
	
	        jegyző
	
	


